
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

29.11.2021 м. Умань № 01-051 101

Про продовження дії наказу 
від 12.11.2021 №01-05/200

З метою запобігання коронавірусної інфекції СОУГО-19 в університеті, 
на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236 
«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АК8-СоУ-2» та на підставі рішення регіональної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 
09.11.2021

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити дію наказу від 12.11.2021 «Про продовження навчання 

із застосуванням дистанційних технологій» до 31 грудня 2021 року включно.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

ПОГОДЖЕНО:

Іван МОСТОВ'ЯК


